
 

 

UCHWAŁA NR VI/67/2024 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LV/750/2023 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zarządzenia 

inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 dodaje się punkty: 229, 230, 231, 232, 233 w brzmieniu: 

Lp. Inkasent 
Obiekt, w którym świadczone są usługi  

w zakresie zakwaterowania 

229) Pani Joanna Szarzec 
Górska Przystań 
43-450 Ustroń, ul. 3 Maja 100 

230) Pani Magdalena Cziommer 
Apartament Joanna 
43-450 Ustroń, ul. Daszyńskiego 64A/2 

231) 
Pan Damian Cziommer prowadzący firmę pod nazwą PPHU 

„STOLARSTWO DAMIAN” Cziommer Damian 
43-400 Puńców, ul. Cieszyńska 85 

Willa Zuzanna 
43-450 Ustroń, ul. Daszyńskiego 56 

232) 
Pan Grzegorz Kubaczka prowadzący firmę pod nazwą Kubaczka Grzegorz 

Architekt Grzegorz Kubaczka 
43-430 Skoczów, Wiślica 38 

Ustroń Resort 
43-450 Ustroń, ul. Traugutta 7 

233) 
Pan Tomasz Wojtacha prowadzący firmę pod nazwą Tomasz Wojtacha 

Akseon 
42-500 Będzin, ul. sierż. G. Załogi 14/21 

Apartament Alias 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90/1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2024 r.

Poz. 6706



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Adriana Kwapisz-Pietrzyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6706


		2024-10-09T06:27:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




